изготвяне на нов АОС, поради влизане в сила на новия РП

6,48

19. 3998/2018 68134.4333.1501
Група № 19, павилион № 69-кафе, алкохол, цигари, пакетирани стоки
В УПИ I-332, кв. 15, м. „ж.к. „Овча купел 2“ 6,48

20. В улица 46721.3851.919
Група № 35, павилион № 107-кафе, алкохол,цигари, пакетирани стоки, село Мало
Бучино, ул. „Филип Костов“ 6,48

21. В улица 46721.3851.919
Група № 35, павилион № 108-закуски, ядки, село Мало Бучино, ул. „Филип
Костов“ 6,48

22. 445/1998 68134.4333.316
Група № 04, Павилион № 6 – вестници, списания, пакетирани стоки, в УПИ I-316,